
Profil absolventa FZŠ Drtinova 

 

Absolvent školy je jazykově vybavený, ovládá angličtinu na komunikační úrovni A2 – B1 a druhý cizí 

jazyk na úrovni A1 – A2. 

V průběhu jazykového vzdělávání si absolvent uvědomuje i kulturní hodnotu svého národa a buduje si 

vztah k ostatním kulturám. Studium cizích jazyků absolvent chápe jako jeden z klíčových rozměrů 

vzdělávání, kultury, občanství a zaměstnanosti. 

Absolvent školy umí vystupovat na veřejnosti, umí prezentovat produkty své práce před publikem, 

dokáže obhájit názory. 

Absolvent školy chápe využití moderních technologií v jednotlivých disciplínách, kterými ve škole 

prošel. Absolvent školy umí vyhledávat a zpracovávat informace. Absolvent umí pomoci ostatním při 

využívání technologií. 

Absolvent školy ví, popř. chápe, že má příležitost se zapojit do veřejného života, a to na základě 

zkušenosti s fungováním žákovského parlamentu. 

Absolvent školy chápe, že důslednost, důvěra, disciplína a důmyslnost jsou aspekty, které vedou 

k úspěchu při dalším studiu i v životě. 

 

 

 


